## GUJARAT UNIVERSITY CENTRALIZED ADMISSION YEAR 2023-24

## FIVE YEARS' INTEGRATED LAW PROGRAMME ADMISSION

[ B.Com.LL.B., B.Com.LL.B. (Honours) and BBA.LL.B ]

ધોરણ 12 પછીના પાંચ વર્ષના ઇન્ટીગ્રેટેડ લો ના અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ અંગેની સામાન્ય સુચના :

ઓન લાઈન અરજી કરવા માટેની લિંક : : https://oas2023.guadmissions.in/

- ગુજરાત યુનિવર્સિટી સંલગ્ન ધોરણ 12 પછીના પાંચ વર્ષના ઇન્ટીગ્રેટેડ લો ના અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશની કાર્યવાહી સપૂર્ણ રીતે online રહશે.
- ા વિદ્યાર્થીએ ફોર્મ ભરતી વખતે સૌ પ્રથમ પોતાની સામાન્ય વિગતો ભર્યા બાદ Quick Registration કરાવતી વખતે જ Rs.125/- રજીસ્ટ્રેશન ફી online payment થકી ભરવાની રહેશે.
- ¬ ગુજરાત યુનિવર્સિટી સંલગ્ન ઇન્ટીગ્રેટેડ લો કૉલેજો અને તેમાં ઉપલબ્ધ અભ્યાસક્રમ અંગેની સંપૂર્ણ માહિતી website પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવેલ છે..
- ¬GSEB અંતર્ગત વર્ષ 2023 માં પ્રથમ પ્રયત્ને પાસ થયેલ વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનાં માર્કસની એન્દ્રી કરવાની રહેતી નથી. માત્ર પોતાનો HSC પરીક્ષાનો સીટ નંબર, HSC પરીક્ષા પાસ કર્યાનું વર્ષ અને મહિનો (HSC માર્કશીટમાં લખ્યા પ્રમાણે) અને વિદ્યાર્થીનું નામ (HSC માર્કશીટમાં લખ્યા પ્રમાણે) એન્ટર કરવાથી આપોઆપ વિદ્યાર્થીના માર્ક્સ સ્ક્રીન પર જોવા મળશે.
- ઉપરોક્ત પ્રક્રિયા કર્યા બાદ વિદ્યાર્થીએ ઓન લાઈન એડમીશનનો ચાર્ટ જોઇને બાકીની કાર્યવાહી પૂરી કરી પોતાના ઓન લાઈન ફોર્મને LOCK કરવાનું રહેશે.

વધુ જાણકારી માટે વિદ્યાર્થીઓએ નીચેની લિંક પર વખતોવખત મુકવામાં આવતી સૂચનાઓ જોવી.. https://oas2023.guadmissions.in/

## General Instructions about seeking admission in Five Years' Integrated Law Programme after 12<sup>th</sup> Standard:

Link for making on line application: https://oas2023.guadmissions.in/

There shall be complete on line process of admission at the Five Years' Integrated Law Programme in any law college affiliated with the Gujarat University.

• Students have to initially by giving his/her basic information make Quick Registration through given link and make payment of Rs. 125 towards Registration charges.. Thereafter, as per the given instructions they have to complete entire Registration process and and select the choice of the colleges, upload his/her credentials.

- The complete information about the syllabus of Integrated Law Programme of B.Com.LL.B., B.Com.LL.B. (Honours) and BBA.LL.B. is uploaded on the website of the Gujarat University.
- The students who have passed HSC examination at the first attempt from the Gujarat Secondary Education Board (GSEB) in the year 2023 are not required to enter their marks. Just by entering their year & month of passing (AS PER MARKSHEET OF HSC) and Exam Seat Number, the marks will be automatically displayed on the screen.
- After having completed the on line admission process as per the flow chart given separately, the student has to LOCK his/her on line admission form.
- For further information, the students are requested to see the instructions on the link :

https://oas2023.guadmissions.in/